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Modus

Vorrunde mit 5 > Vorrunde mit 5 > 4er KO
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Zwischenrunde und in der Direktausscheidung wird nicht nach
Vereinszugehörigkeit verschoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

5
1 Runde à 5

 1 Ausscheider (20 %)
5

Zwischenrunde

5
1 Runde à 5

4er KO ohne HL

4
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1 Quot TD gT Pl
Herwig, Andrea VFL Marburg 1 V 0 0 4 0,250 -9 9 4
Kröpelin, Antje VFL Marburg 3 2 0 2 2 0,000 -13 7 5
Heldmann, Tanja FC Rüsselsheim V V 3 V V 1,000 19 20 1
Trusheim, Kristina SKG Oberhöchstadt V V 1 4 V 0,750 8 16 2
Chambers, Kathrin V V 0 1 5 0,500 -5 11 3

Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Heldmann, Tanja FC Rüsselsheim HE GER 1,000 19 20
2. Trusheim, Kristina SKG Oberhöchstadt HE GER 0,750 8 16
3. Chambers, Kathrin IRL 0,500 -5 11
4. Herwig, Andrea VFL Marburg HE GER 0,250 -9 9
5. Kröpelin, Antje VFL Marburg HE GER 0,000 -13 7
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Ergebnisse Zwischenrunde

Runde 1 Quot TD gT Pl
Kröpelin, Antje VFL Marburg 1 2 1 1 0 0,000 -16 4 5
Herwig, Andrea VFL Marburg V 2 1 0 3 0,250 -8 9 4
Heldmann, Tanja FC Rüsselsheim V V 3 V V 1,000 15 20 1
Chambers, Kathrin V V 0 4 V 0,750 8 15 2
Trusheim, Kristina SKG Oberhöchstadt V V 3 1 5 0,500 1 14 3

Index Zwischenrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Heldmann, Tanja FC Rüsselsheim HE GER 1,000 15 20
2. Chambers, Kathrin IRL 0,750 8 15
3. Trusheim, Kristina SKG Oberhöchstadt HE GER 0,500 1 14
4. Herwig, Andrea VFL Marburg HE GER 0,250 -8 9

5. Kröpelin, Antje VFL Marburg HE GER 0,000 -16 4

Gesamtindex

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Heldmann, Tanja FC Rüsselsheim HE GER 1,000 34 40
2. Trusheim, Kristina SKG Oberhöchstadt HE GER 0,625 9 30
3. Chambers, Kathrin IRL 0,625 3 26
4. Herwig, Andrea VFL Marburg HE GER 0,250 -17 18
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Halbfinale

1 HELDMANN, Tanja FC Rüsselsheim 10
4 HERWIG, Andrea VFL Marburg 1

3 CHAMBERS, Kathrin 4
2 TRUSHEIM, Kristina SKG Oberhöchstadt 10

Finale

1 HELDMANN, Tanja 10
2 TRUSHEIM, Kristina 2

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. HELDMANN, Tanja FC Rüsselsheim HE GER 1978
2. TRUSHEIM, Kristina SKG Oberhöchstadt HE GER 1977
3. CHAMBERS, Kathrin IRL 1969
3. HERWIG, Andrea VFL Marburg HE GER 1973

5. KRÖPELIN, Antje VFL Marburg HE GER 1979

Kampfrichtereinsatz


